

رئیس جمهور جدید روسیه و آینده کشور

"دمیتری مدویدیف" معاون اول نخست وزیر روسیه که در انتخابات دوم مارس سال جاری بعنوان رئیس جمهور روسیه برگزیده شد، 42 سال دارد و در لنینگراد، سنت پیترزبورگ امروزی، متولد شده است.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه: "دمیتری مدویدیف" معاون اول نخست وزیر روسیه که در انتخابات دوم مارس سال جاری بعنوان رئیس جمهور روسیه برگزیده شد، 42 سال دارد و در لنینگراد، سنت پیترزبورگ امروزی، متولد شده است. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نویسنده روسی، وی با مدرک دکترای حقوق دانشگاه دولتی لنینگراد را به پایان رساند. او در دانشگاه دولتی سنت پیترزبورگ تدریس می کرد و همزمان مشاور رئیس شورای شهر لنینگراد و کارشناس کمیته روابط عمومی شهرداری سنت پیترزبورگ بود که ریاست آن را "ولادیمیر پوتین" رئیس جمهور کنونی روسیه بر عهده داشت. پس از آن وی در دفتر ریاست جمهوری کار می کرد. در سال 2005 مدویدیف در مقام معاون اول نخست وزیر فدراسیون روسیه منصوب شد که مسئول اجرای پروژه های ملی در زمینه سلامت و پزشکی، علوم و تحصیلات، کشاورزی و ساخت مسکن قابل دسترس بود. مدویدیف در کنار کار، به ورزش و موسیقی نیز می پردازد. او متاهل و دارای یک فرزند پسر است. رئیس جمهور برگزیده که نزدیک ترین همکار پوتین می باشد، به کرات اعلام کرده که به سیاست وی ادامه خواهد داد. تداوم بخشیدن به سیاست، برنامه ها و طرح هایی که از سوی پوتین طی هشت سال اخیر آغاز شده اند، ایده اصلی در تبلیغات پیش از انتخاباتی مدویدیف بود. برنامه اقتصادی پوتین لیبرال بوده و تدابیری برای تامین نظام قضایی غیر وابسته، توسعه زیرساخت ها، کاهش مالیات، کاهش نفوذ دولت بر اقتصاد و جامعه و تغییر سیاست اجتماعی را در نظر دارد. همه به این گفته وی در یکی از سخنرانی هایش توجه کردند: "آزادی بهتر از نازآزادی است". او درباره آزادی در تمامی اشکال آن، یعنی آزادی فردی، اقتصادی و غیره صحبت کرد. آنچه که مهم است، این است که او سخنرانی خود را از آزادی آغاز کرد و این مفهوم را بعنوان نکته اصلی در سخنرانی های پیش از انتخاباتی خود قرار داد. مردم روسیه از تلاش برای برقراری نظم در کشور استقبال می کنند، به موفقیت های اقتصادی روسیه افتخار می کنند، از تحکیم موضع کشور در عرصه بین المللی خوشحالند، اما در کنار این، بسیاری از مردم نتایج توسعه اقتصادی و رشد اقتصاد را حس نمی کنند. این یعنی، مشکلات بیش از دستاوردها هستند. چه چیزی می توان انتظار داشت؟ یک: فردی بعنوان رئیس جمهور برگزیده شد که از اعضای تیم پیشین حکومت است. این وضعیتی جدید است که در روسیه تا کنون دیده نشده بود و تعویض رئیس جمهور منجر به تغییراتی در سیاست می شود، هرچقدر هم که برعکس آن را بگویند. دو: بجای یک رهبر در روسیه دو رهبر پدیدار می شود، زیرا پوتین نخست وزیری کشور را بر عهده خواهد داشت. چنین چیزی نیز تا کنون نبوده است. بعفیده برخی از کارشناسان، باهم بودن مدویدیف و پوتین بعید است که موفقیت آمیز باشد. آنان می گویند که این با طرز فکر روسی جور در نمی آید و در روسیه عادت کرده اند که یک رهبر را ببینند، چه تزار باشد، چه رهبر، چه دبیر کل و یا رئیس جمهور. اظهارات برخی از مقامات و تاریخچه کاری مدویدیف نشان می دهد که مسئولین دولتی روسیه در بخش های نظامی و امنیتی چندان آماده اطاعت از او نیستند. از این رو مدویدیف مطیع پوتین خواهد بود و از دستورهای وی پیروی خواهد کرد. در این راستا، خط مشی پوتین برای مدتی معین ادامه می یابد، چرا که اهرم های نفوذ بر ادارات نظامی در دستان وی هستند. تا زمانی که مدویدیف وزارت دفاع، سازمان فدرال امنیت "اف اس ب"، وزارت کشور و ارگان های گمرکی و مالیاتی را تحت کنترل نگیرد، رئیس جمهوری واقعی نخواهد بود و تا آن زمان ناگزیر پیروی پوتین خواهد بود. سه: نکته بسیار مهم در رابطه با امور بین الملل است. هرچند که تبلیغات پیش از انتخاباتی همزمان با مناقشات جدیدی بین روسیه و غرب بودند، اما نه مدویدیف و نه پوتین درباره تغییرات در سیاست خارجی کشور هیچ حرفی نزدند. این نه تنها مربوط به قدرت های خارجی، بلکه کشورهای مشترک المنافع نیز می شود. برخی کارشناسان معتقدند که در حال حاضر برای روسیه آسیا از اهمیت بسیاری برخوردار است. در کل برخی کارشناسان اوضاع در روسیه را همانند هدایت خودرو از صندلی عقب می دانند که پوتین بر آن نشسته است و می گویند که دمیتری مدویدیف فردی تکنوکرات و با شهامت است، اما تجربه سیاسی و نفوذ بر ادارات نظامی روسیه ندارد، از این رو دوره سختی را پیش رو خواهد داشت. پایان پیام.